ATTESTATO DI CERTIFICAZIONE n. 9873

Rilasciato il 10-02-2014 wecRlIoNE B AL
Scadenza il 10-02-2024 HNERD ZHQ 29

JoRIME

(Informazioni generali dell'edificio

Ubicazione: Via Monte Nero, 11/10 - Genova
Proprieta: Patrizia GHERARDI
Anno di costruzione: 1970 Zona Climatica: D
Superficie utile A_[m?]: 35.63 Volume fordo V [m%]: 140.91
Rapporto di forma S/V [m™'}: 0.33
IDENTIFICATIVI CATASTALLI
Comune: Genova
Mappale: 1152 Sezione: GED
Foglio: 33 Sub: 20

(Prestazione energetica globale

18.13

25.76

36.66

52.83

65.71

88.18

116,96

Valore Attuale: 155.28 kWh/mZanno
Valore Raggiungibile: kWh/m<“anno

[Beneﬁci Ambientali

Emissioni di CO2 attribuibili all'edificio allo stato attuale: 0.82 t/anno

@.._ Potenziale di riduzione 002 ottenibile con interventi migliorativi: t/anno
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LPrestazione energetiche parziali

Involucro

Impianto per la climatizzazione

22 103
1982 AL
2593 i
04 11
4303 1.80
5093 i 2010

Valore attuale: 60.85 kWh/m?anno Valore attuale: 1.27

Valore raggiungibile: kWh/m2anno Valore raggiungibite:

Produzione di acqua calda sanitaria
40.7 348 27.6 22.3 13.8 10.5

Valore attuale: 78.02 kWh/mzanno

Valore raggiungibile: kWh/m2anno

(Interventi Consigliati
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Certificazione Energetica degli Edifici

Ricevuta
REGIONE LIGURIA
N. certificatore: 1627
Cognome: Ruscelii
Nome: Igor
Anno: 2014
Numero Certificato: 9873
Data Protocollo: 21/02/2014 16:40
Numero Protocolio: PG/2014/0037792
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